
REZULTATI IZBORA ZA DELEGATE SKUPŠTINE HRVATSKE KOMORE
FIZIOTERAPEUTA ZA MANDATNO RAZDOBLJE 2023.-2028.

I. Područno vijeće

1. Lista kandidata s osvojenim brojem glasova (prema broju glasova od najvišeg prema najmanjem):

R. br. Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

1. Schuster Snježana Grad Zagreb 466

2. Filipović Zoran Grad Zagreb 407

3. Lončarić Kelečić Iva Zagrebačka 405

4. Šaško Ivančica Krapinsko-zagorska 395

5. Kurtoić Brankica Krapinsko-zagorska 389

6. Jurak Ivan Grad Zagreb 381

7. Črgar Mihaela Grad Zagreb 376

8. Fučkar Vjekoslav Krapinsko-zagorska 375

9. Nenadić Renata Sisačko-moslavačka 370

10. Vuzem Biserka Krapinsko-zagorska 369

11. Herceg Branka Grad Zagreb 365

12. Kralj Ljiljana Zagrebačka 359

13. Miočević Dražen Grad Zagreb 352

14. Pavlov Luka Karlovačka 349

15. Berković Šubić Mirjana Grad Zagreb 339

16. Janković Štefica Grad Zagreb 333

17. Žura Nikolino Grad Zagreb 331

18. Jurić Abramović Kata Grad Zagreb 326

19. Rašić Jurica Grad Zagreb 327

20. Grubišić Mirjana Grad Zagreb 322

21. Primužić Andrea Grad Zagreb 285

22. Anzulović Šime Grad Zagreb 206



23. Tomašić Danijel Krapinsko-zagorska 204

24. Hodić Vesna Grad Zagreb 197

25. Matejčić Saša Zagrebačka 184

26. Kučko Ivan Zagrebačka 163

27. Vukmanić Josip Grad Zagreb 163

28. Rilović Đurašin Martina Grad Zagreb 160

29. Draženović Josip Grad Zagreb 159

30. Dragović Nikola Grad Zagreb 151

31. Marinčević Stjepan Grad Zagreb 143

2. Lista delegata koji su izabrani u I. Područnom vijeću:

Predstavnici županija:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova

Schuster Snježana Grad Zagreb 466
Kelečić Lončarić Iva Zagrebačka 405
Šaško Ivančica Krapinsko-zagorska 395
Nenadić Renata Sisačko-moslavačka 370
Pavlov Luka Karlovačka 349

Ostali:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

Filipović Zoran Grad Zagreb 407

Kurtoić Brankica Krapinsko 389

Jurak Ivan Grad Zagreb 381

Črgar Mihaela Grad Zagreb 376

Fučkar Vjekoslav Krapinsko 375

Vuzem Biserka Krapinsko-zagorska 369

Herceg Branka Grad Zagreb 365

Kralj Ljiljana Zagrebačka 359



Miočević Dražen Grad Zagreb 352

Berković Šubić Mirjana Grad Zagreb 339

Janković Štefica Grad Zagreb 333

Žura Nikolino Grad Zagreb 331

Jurić Abramović Kata Grad Zagreb 326

Rašić Jurica Grad Zagreb 327

Grubišić Mirjana Grad Zagreb 322

Primužić Andrea Grad Zagreb 285

Anzulović Šime Grad Zagreb 206

Tomašić Danijel Krapinsko-zagorska 204

II. Područno vijeće

1. Lista kandidata s osvojenim brojem glasova (prema broju glasova od najvišeg prema najmanjem):

R. br. Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

1. Potočnjak Jasminka Koprivničko-
križevačka

100

2. Večerić Mirjana Varaždinska 94

3. Sabolek Dijana Varaždinska 87

4. Banić Tomislav Bjelovarsko-
bilogorska

86

5. Ivanek Ivan Međimurska 83

6. Kološa Ana Varaždinska 82

7. Kuzmić Zdenka Koprivničko-
križevačka

82

8. Papac Dražen Koprivničko-
križevačka

81

9. Orešković Petar Varaždinska 73



2. Lista delegata koji su izabrani u II. Područnom vijeću:

Predstavnici županija:

Potočnjak Jasminka Koprivničko-križevačka 100

Večerić Mirjana Varaždinska 94

Banić Tomislav Bjelovarsko-bilogorska 86

Ivanek Ivan Međimurska 83

Ostali:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

Sabolek Dijana Varaždinska 87

Kološa Ana Varaždinska 82

Kuzmić Zdenka Koprivničko-križevačka 82

Papac Dražen Koprivničko-križevačka 81

III. Područno vijeće

1. Lista kandidata s osvojenim brojem glasova (prema broju glasova od najvišeg prema najmanjem):

R. br. Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

1. Markanović Adriana Vukovarsko-
srijemska

82

2. Žilić Ivan Požeško-slavonska 82



3. Unukić Katarina Osječko-baranjska 81

4. Vuksanić Matko Osječko-baranjska 74

5. Babojelić Danijela Požeško-slavonska 61

6. Karačić Mihaela Požeško-slavonska 56

7. Vurdelja Boris Osječko-baranjska 56

8. Jozić Miran Brodsko-posavska 55

9. Vončina Marijan Požeško-slavonska 55

10. Bortot Alica Požeško-slavonska 54

11. Bašić Hrvoje Brodsko-posavska 51

12. Kuric Stevo Osječko-baranjska 51

13. Medved Romina Virovitičko-
podravska

50

2. Lista delegata koji su izabrani u III. Područnom vijeću:

Predstavnici županija:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

Markanović Adriana Vukovarsko-srijemska 82

Unukić Katarina Osječko-baranjska 81

Jozić Miran Brodsko-posavska 55

Žilić Ivan Požeško-slavonska 82

Medved Romina Virovitičko-podravska 50

Ostali:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih 
glasova

Vuksanić Matko Osječko-baranjska 74



Babojelić Danijela Požeško-slavonska 61

Karačić Mihaela Požeško-slavonska 56

Vurdelja Boris Osječko-baranjska 56

Vončina Marijan Požeško-slavonska 55

Bortot Alica Požeško-slavonska 54

Bašić Hrvoje Brodsko-posavska 51

Kuric Stevo Osječko-baranjska 51

IV. Područno vijeće

1. Lista kandidata s osvojenim brojem glasova (prema broju glasova od najvišeg prema najmanjem):

R.br. Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova
1. Borković Filip Splitsko-dalmatinska 190
2. Škaričić Nediljka Splitsko-dalmatinska 177
3. Mišković Anita Zadarska 171
4. Baić Marina Šibensko-kninska 170
5. Orlović Sanja Šibensko-kninska 169
6. Bućan Ante Splitsko-dalmatinska 168
7. Popac Tomila Splitsko-dalmatinska 152
8. Božiković Josip Splitsko-dalmatinska 150
9. Jerković Siniša Spltsko-dalmatinska 150

10. Jelavić Jasna Splitsko-dalmatinska 132
11. Džanović Mirsad Dubrovačko-neretvanska 128
12. Šeparović Anita Dubrovačko-neretvanska 125
13. Družijanić Antonella Splitsko-dalmatinska 118
14. Kecman Nino Zadarska 105
15. Petrović Hrvoje Šibensko-kninska 94
16. Skelin Marijana Šibensko-kninska 90



2. Lista delegata koji su izabrani u IV. Područnom vijeću:

Predstavnici županija:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova
Borković Filip Splitsko-dalmatinska 190

Mišković Anita Zadarska 171
Baić Marina Šibensko-kninska 170

Džanović Mirsad Dubrovačko-neretvanska 128

Ostali:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova
Škaričić Nediljka Splitsko-dalmatinska 177

Orlović Sanja Šibensko-kninska 169
Bućan Ante Splitsko-dalmatinska 168

Popac Tomila Splitsko-dalmatinska 152
Božiković Josip Splitsko-dalmatinska 150
Jerković Siniša Spltsko-dalmatinska 150
Jelavić Jasna Splitsko-dalmatinska 132

Šeparović Anita Dubrovačko-neretvanska 125

V. Područno vijeće

1. Lista kandidata s osvojenim brojem glasova (prema broju glasova od najvišeg prema najmanjem):

R.br. Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova
1. Deković Damir Istarska 159
2. Dobravac Denis Primorsko-goranska 157
3. Polonijo Marin Primorsko-goranska 145
4. Hofmann Gilbert Primorsko-goranska 129
5. Tomić Sanja Primorsko-goranska 122
6. Gudac Anita Primorsko-goranska 120
7. Gosić Elvir Primorsko-goranska 118
8. Jovanović Župan Ivana Ličko-senjska 112
9. Bilović Dubravka Ličko-senjska 103

10. Pugel Marina Primorsko-goranska 102

11. Porobić Kosanović
Jasmina Primorsko-goranska 97

12. Martin Mario Istarska 92



2. Lista delegata koji su izabrani u V. Područnom vijeću:

Predstavnici županija:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova
Deković Damir Istarska 159
Dobravac Denis Primorsko-goranska 157

Jovanović Župan Ivana Ličko-senjska 112

Ostali:

Prezime i ime Županija stanovanja Broj osvojenih glasova
Polonijo Marin Primorsko-goranska 145

Hofmann Gilbert Primorsko-goranska 129
Tomić Sanja Primorsko-goranska 122
Gudac Anita Primorsko-goranska 120
Gosić Elvir Primorsko-goranska 118

Bilović Dubravka Ličko-senjska 103


